
Zarządzenie Nr 100 /2012
 Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 93/2012 Wójta Gminy Celestynów z dnia 9 sierpnia 2012 r. 
w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania 
egzminacyjnego  dla  Pani  Moniki  Marii  Grządziel  –  nauczyciela  Zespołu  Szkół
w Celestynowie ubiegającej się o stopień  awansu nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r.
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
(t. j. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 93/2012 Wójta Gminy Celestynów z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzminacyjnego dla Pani Moniki Marii 
Grządziel  –  nauczyciela  Zespołu  Szkół  w  Celestynowie  ubiegającej  się  o  stopień  awansu 
nauczyciela mianowanego tytuł otrzymuje brzmienie:

„w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzminacyjnego 
dla  Pani  Moniki  Marii  Grządziel  –  nauczyciela  Przedszkola  Samorządowego  w  Starej  Wsi 
ubiegającej się o stopień awansu nauczyciela mianowanego.”

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

mgr inż. Stefan Traczyk


